
氏名
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0数字

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0数字

学年

クラス

出席
番号

《 数字欄に数字を記入の上、マークしてください。 》

良い例 悪い例

《 注意事項 》

1

2

3

《 マーク例 》

訂正は、消しゴムできれいに消し、消しくずを残してはいけません。

所定欄以外にはマークをしたり、記入したりしてはいけません。

汚したり、折り曲げたりしてはいけません。

十
の
位

一
の
位

c c10- 2 3 4
解答
番号

解　　答　　欄

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

5 6 7 8 9 a b d

10- 2 3 4 5 6 7 8 9 a b c d

10- 2 3 4 5 6 7 8 9 a b c d

10- 2 3 4
解答
番号

解　　答　　欄

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 6 7 8 9 a b d

10- 2 3 4 5 6 7 8 9 a b c d

10- 2 3 4 5 6 7 8 9 a b c d

解答用紙


